
                Żukowo, dnia 18.08.2020r.        

 Gmina Żukowo 

 
ul. Gdańska 52 

83-330  Żukowo 

 

ZP.271.25.2020 

 

Firma Albatros Mieczysław Tryba 
Mojusz 12B, 83-334 Miechucino 

  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Dot. postepowania: „Świadczenie usług w zakresie transportu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z miejsca 

zamieszkania do placówek oświatowych oraz ich odwożenia do miejsc zamieszkania wraz z zapewnieniem 

opieki w czasie przewozu w roku szkolnym 2020/2021 i 2021/2022”. 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt  1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień 

publicznych  (tekst jednolity - Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.)  zwanej dalej ustawa PZP, 

Zamawiający zawiadamia, iż w prowadzonym postępowaniu  o udzielenie zamówienia 

publicznego na: Świadczenie usług w zakresie transportu dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej z miejsca zamieszkania do placówek oświatowych oraz ich odwożenia 

do miejsc zamieszkania wraz z zapewnieniem opieki w czasie przewozu w roku 

szkolnym 2020/2021 i 2021/2022” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty i wybrano 

ofertę wykonawcy: 

 

Firma Albatros Mieczysław Tryba 

83-334 Miechucino Mojusz 12B 

Cena oferty łącznie z podatkiem VAT: 1.315.403,71 PLN 

UZASADNIENIE 

W przedmiotowym postepowaniu w terminie złożono 1 ofertę.  
Lp.  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  

Cena 

Czas reakcji na 

podstawienie 
pojazdu zastępczego  

suma 

1 Firma Albatros  

Mieczysław Tryba 

83-334 Miechucino Mojusz 12B 

 

60 40 100 

 

 
Zamawiający nie ustanowił  dynamicznego systemu zakupów. 

 

 


		2020-08-18T13:07:00+0200




